
令和５年６月９日

保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校 校長 小松﨑 茂

三者面談の実施について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝いたします。

さて標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ ね ら い 夏休みを迎えるにあたり、学習及び生活、進路等について、保護者、

生徒、教員で情報を共有するため。

２ 日 時 ７月１４日（金）・１８日（火）・１９日（水）

２０日（木）・２１日（金）・２４日（月） の６日間

７月１４日から２１日までは

１３時５０分から１６時２５分までの間の１５分程度

７月２４日は９時から１６時までの１５分程度

※詳細につきましては、担任より別紙計画を配付します。

３ 場 所 ※担任の出張等により、別日に設定される場合があります。

４ 面談形態 １号棟２階（第２，３学年）及び２号館２階（第１学年） 各教室

５ 持ち物 三者面談（担任・保護者・生徒）

６ その他 上履き

・第１駐車場（校内の駐車場）をご利用ください。

・受付はありませんので、予定時刻までに各教室へ直接お越しください。


